MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA/ADM/NS. 032/2022 DE 07 DE DEZEMBRO DE 2022.

DESIGNA SERVIDOR PARA FISCALIZAR A COMPRA
DIRETA Nº 061/2022. REFERENTE À CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE EXPEDIENTE - PAPEL SULFITE A4, A FIM DE
ATENDER À NECESSIDADE DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE
KENNEDY/ES.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE
Art. 1º. Designar a servidora Marcos Rogério Paulino de Brito para exercer a

função de Fiscal da Compra Direta nº 061/2022, referente a contratação de empresa
especializada para a Aquisição de Material de Expediente - Papel Sulfite A4, a fim de

atender à necessidade das Secretarias Municipais da Prefeitura Municipal de Presidente
Kennedy/ES.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário. Re

REGISTRE-SE “miar SE CUMPRA-SE

*Presidente Kennedy/ES, em éÉdezembro de 2022. To |

aNS voo Foi publicado na ma do AUSdi :Carlos A. ttonio Santiago Ori
|

Mustcipal com redação dada pela emenda nº0I4

aatretário Municipal de,Administração nm
De

0SS2019 .
publicado na forma €

redaçãoºdada
pela Nº 003896/2022

08/12/2022 - 08:26:27
ADM PMPK éPORTARIA ADM Nº 032/2022

com

— Página 1 de 1
RUA ANTÔNIO JAQUES SOARES,N.º

54
=CENTRO =

GEP
zy35U-vuu PRESIDENTE KENNEDY. ES

E-MAIL semadOpresidentekennedy.es.gov.br
TELE FAX (28) 3535-1900 - Ramais: 1920 ou 1906